PAGE

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

_______________№______

                              с. Ребриха

О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета народных депутатов от 25.12.2020 № 78 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции решения от 24.12.2021 № 94)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссии при местных администрациях», Ребрихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Состав административной комиссии при Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 25.12.2020 № 78 (в редакции решения от 24.12.2021 № 94) следующие изменения и дополнения:

слова «Селиванова Ирина Юрьевна – начальник сектора юридического отдела, ответственный секретарь комиссии (по согласованию)» заменить словами «Климова Ирина Алексеевна, главный специалист отдела имущественных отношений Администрации района, ответственный секретарь комиссии (по согласованию)»;

2. Решение вступает в силу с 01.01.2025.

3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

Председатель районного

Совета народных депутатов

                 Н.Н. Странцов